
TREENI- JA PELIRYHMÄT KESÄ 2020 
 

Treeniryhmät 2020 

Treeniryhmät jatkavat samassa kokoluokassa kuin tähän asti kesän ajan. Talvella emme enää pysty 
pitämään yhtä isoja ryhmiä vaan YJ1 ryhmän koko pudotetaan noin 24 aktiiviseen kävijään. Tämä oli ideana 
jo menneen talven osalta, jolloin pelaajia oli noin 30, mutta koska isolla osalla oli jalkojen kanssa vaivoja 
toteutui noin 18-24 aktiivista kävijää, jonka takia muutokselle ei tullut tarvetta.  

Kesän ryhmien osalta tulemme treeneissä jakamaan pelaajat niin YJ1 kuin Haaste/YJ2 treeneissä 
tasoryhmiin. Tasoryhmät eivät ole kiinteitä vaan ne ovat treenikohtaisia. Treeniryhmät astuvat voimaan 
välittömästi, eli alkavan viikon leirillä mennään jo tämän mukaan. Jos muuttuneiden ryhmien osalta tulee 
aikatauluongelmia, niin alkavan leiriviikon saa toki mennä vielä vanhassakin ryhmässä. Alla on ryhmät 
kesälle 2020: 

 



Peliryhmät kesä 2020 

Meillä on kesällä 3 peliryhmää ja pelaajien määrä on sellainen, että meillä tulee tarve pelaajien 
lainaamiselle ryhmästä toiseen. Tämän lisäksi 05YJ2 tarvitsee meiltä lainapelaajia. Meillä on myös pelaajia, 
jotka ovat parantumassa erilaisista kasvuvaivoista ja heidän osalta tullaan tekemään peluutuksia parissa eri 
ryhmässä kunnes jalat ovat kunnossa. Näille pelaajille tiedotetaan tilanteesta erikseen. Jotta tämä 
kokonaisuus saadaan toimimaan on peliryhmäjako tehty seuraavasti: 

- PR1 on 16 pelaajaa ja sinne lainataan pelaajia PR2 ryhmästä tarvittaessa 
- PR2 on jaettu kahteen osaan 

o pelaajat, jotka pelaavat PR2 pelejä ja 05YJ2 pelejä 
o pelaajat, jotka pelaavat PR2 ja PR3 pelejä 
o valmennus nimeää aina missä peliryhmässä pelaajat milloinkin pelaavat. 

- PR3 peliryhmä 

Vaikka jako on tehty näin, niin on selvää, että pelaajien paikkauksia tulee varmasti enemmänkin tehtäväksi.  

HUOM! Aloitimme jo viimevuonna siirtymisen malliin, jossa peleissä peliaikaa ei tule kaikille tasaisesti ja voi 
tulla jopa pelejä, jossa kaikki pelaajat eivät pääse lainkaan kentälle. Näitä pyritään toki tasaamaan sitten 
muissa peleissä mahdollisuuksien mukaan, mutta tämä lähtötilanne on hyvä jokaisen tietää ennakkoon ja 
se tullaan käymään treeneissä pelaajien kanssa läpi, jotta kaikilla on tämä tieto olemassa. 

Maalivahtien osalta PR1 ja PR2 ryhmillä on ensisijainen maalivahti ja varamaalivahti/maalivahdit. PR3 on 3 
maalivahtia, jotka vuorottelevat peleissä. Kun he eivät ole maalivahdin vuorossa he pelaavat kentällä. 
Maalivahtien kanssa käydään vielä erikseen läpi tämä periaate. Peliryhmät ovat alla: 

 

Jos ryhmistä heräsi kysyttävää, niin voitte olla yhteydessä Susaan tai Janneen 


